



L'ob. 123/2025

Sosnowiec, 20.01.2025r.

**Do wszystkich Oferentów
zainteresowanych złożeniem oferty
w zapytaniu ofertowym**

Dotyczy: postępowania o rozeznaniu rynku o udzielenie zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł netto i przedstawienie oferty na „DOSTAWĘ PRODUKTÓW MEDYCZNYCH, DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA POTRZEB PRZYCHODNI MILOWICE sp. z o.o. w SOSNOWCU na rok 2025”.

Przychodnia Milowice sp. z o.o. informuje, że w zapytaniu ofertowym na dostawę produktów medycznych, drobnego sprzętu medycznego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

1. Pytanie:

Celem umożliwienia przygotowania oferty, prosimy Zamawiającego o umożliwienie złożenia oferty na pojedyncze części danego pakietu, bez konieczności przygotowania wszystkich części z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający celem umożliwienia przygotowania oferty, umożliwia złożenie oferty na pojedyncze części danego pakietu, bez konieczności przygotowania wszystkich części z pakietu.

2. Pakiet 1 cz. 1:

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze op. handlowe tj. a'25=2op.?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 1, cz.1, poz.11 „Igły iniekcyjne 1,2x40mm, jednorazowego użytku, sterylne, cienkościenne, wykonane ze stali nierdzewnej (opak. 100 szt.)” podtrzymuje zapis zawarty w formularzu ofertowym.

Poz. 28 Czy zamawiający dopuści wycenę za op. a'144 z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź:





Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 cz.1, poz.28 wycenę za op. a'144 z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. Należy zaoferować 16 opakowań a'144.

3. Pakiet 1 cz. 2:

Poz.1. Czy Zamawiający dopuszcza szczoteczki cytologiczne op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 cz.2 poz. 1 dopuszcza szczoteczki cytologiczne op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań.

Poz.10 Czy zamawiający może doprecyzować, czy nie zaszła omyłka, tj. czy Zamawiający oczekuje nożyczek dł. 24cm, a nie 14cm? Czy zamawiający może doprecyzować jakie będzie przeznaczenie nożyczek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 1 cz.2, poz. 10 błędnie podał opis zamawianego przedmiotu: „Nożyczki jednorazowego użytku, sterylne, proste, dł. 24cm”. Powinno być: „Nożyczki jednorazowego użytku, sterylne, proste, dł. 22cm”. Nożyczki będą wykorzystywane w ramach zabiegów Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej. W załączeniu zmodyfikowany formularz w zakresie Pakiet 1 cz.2,poz.10.

4. Pakiet 2

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'90 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2, poz. 7 wycenę za op. a'90 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Poz.8 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 z odpowiednim przeliczeniem tj. 100sz. =1op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2, poz. 8 wycenę za op. a'100 z odpowiednim przeliczeniem tj. 100sz. =1op

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści podkłady bibułowo foliowe o szerokości 50cm i perforacji co 80cm, długość nawinięcia 40m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2, poz. 9 podkłady bibułowo foliowe o szerokości 50cm i perforacji co 80cm, długość nawinięcia 40m.

Poz.10 Czy Zamawiający dopuści podkłady bibułowo foliowe o szerokości 33cm i perforacji co 50cm, długość nawinięcia 25m?

Odpowiedź:





Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2, poz. 10 podkłady bibułowo foliowe o szerokości 33cm i perforacji co 50cm, długości nawinięcia 25m.

Poz.15 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika histopatologicznego 30ml bez formaliny.

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 2, Poz. 15 nie dopuszcza pojemnika histopatologicznego 30ml bez formaliny.

Poz.15 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. "Pojemnik Histopatologiczny 40ml 10% formalina, zakręcany", aby umożliwić oferentowi złożenie oferty w całym pakiecie bez tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 15 z pakietu 2 „Pojemnik Histopatologiczny 40ml 10% formalina, zakręcany” i udostępni zmodyfikowany Formularz ofertowy.

5. Pakiet 3 cz.1

Poz. 11

Czy zamawiający dopuści opatrunek op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 3 cz1, poz. 11 błędnie podał opis zamawianego przedmiotu oraz błędnie określił j.m..

W opisie zamawianego przedmiotu błędnie podano: „Włókninowy jałowy opatrunek do mocowania kaniuli z nacięciem i dodatkową poduszką chłonną, rozm. 6 cm x 8 cm (± 1 cm) op.50szt”, a w j.m. błędnie podano „op”. Powinno być, opis zamawianego przedmiotu: „ Włókninowy jałowy opatrunek do mocowania kaniuli z nacięciem i dodatkową poduszką chłonną, rozm. 6 cm x 8 cm (± 1 cm)”; natomiast w j.m. " sztuka". W załączeniu zmodyfikowany formularz w zakresie Pakiet 3 cz.1,poz.11.

Poz. 17

Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową 2W 45cm x 75cm z otworem 6cmx8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3 cz.1, poz. 17 serwetę operacyjną jałową 2W 45cm x 75cm z otworem 6cmx8cm.

Poz. 17

Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową 2W 50cm x 75cm z otworem śr. 7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3 cz.1, poz. 17 serwetę operacyjną jałową 2W 50cm x 75cm z otworem śr. 7cm.

6. Pakiet 8





Poz.1_Czy Zamawiający dopuści maseczki op. a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 8, poz.1 maseczki op. a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Zamawiający na podstawie otrzymanych zapytań oraz błędnie określonego opisu zamawianego przedmiotu w: Pakiecie 1 cz.2, poz. 10 oraz w Pakiecie 3, cz.1, poz.11 dokonał modyfikacji formularza ofertowego.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Zmodyfikowane pakiety formularza ofertowego.
2. Załącznik Nr 2 – Zmodyfikowany Formularz ofertowy z dnia 20.01.2025r.

Prezes Zarządu
Dariusz Skłodowski

